
 
【広報資料】 

 

2011/4/14 

北海道国際航空株式会社 

 

「東日本大震災」義援金の追加寄贈について 
～ 機内販売売上額の５％を義援金として寄贈いたします ～ 

 

東日本大震災にて被災された地域の皆様、関係の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

北海道国際航空株式会社（本社：北海道札幌市、代表取締役社長：齋藤 貞夫）は、東日本大震災の発

生を受け、被災地域へ就航する航空会社として、救援物資ならびに救出・医療支援者の輸送協力を実施

するとともに、日本赤十字社北海道支部を通じて５００万円の義援金を寄贈させていただきましたが、今般、

これに加え、深刻な被害状況からの復旧・復興に少しでもお役立ていただくため、本年度中（２０１１年４月

１日～２０１２年３月３１日）の機内販売売上額の５％を義援金として寄贈することを決定いたしました。 

 

被災された地域の一日も早い復旧・復興をお祈りいたしますとともに、引き続きできる限りの支援をおこ

なって参ります。 

 

 

以上 

 

北海道国際航空株式会社
〒060-0001 北海道札幌市中央区北 1 条西 2 丁目９ オーク札幌ビル 8Ｆ  ご予約.0120-057-333  TEL.011-252-5533  FAX.011-252-5580 


